平成29年２月９日

各   位

会 社 名 デリカフーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小笠原 真清

（コード番号 ３３９２ 東証第一部）

問合せ先 経理財務統括室長 中島 実哉

（TEL． ０３－３８５８－１０３７ ）

商号変更に関する検討開始について

当社は、平成29年２月９日開催の取締役会において、以下のとおり、商号の変更に関する検討

を開始する決議をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 商号変更について

（１） 変更の理由

持株会社としての機能を明確にし、「グループ経営の強化」、「事業領域の拡大」、「コ

ンプライアンス・危機管理体制の強化」等に迅速に対応するため商号の変更を検討するもの

であります。

（２） 新商号（予定）

  デリカフーズホールディングス株式会社 （英文表記：DELICA FOODS HOLDINGS CO.,LTD.）

（平成29年６月21日開催予定の株主総会で定款の一部変更が承認されることを条件とする。）

（３） 変更予定日

平成29年10月１日

２．その他

商号変更の詳細については、確定した段階で改めてお知らせいたします。

以 上